Министерство образования и науки Российской Федерации

Комитета по образованию администрации Ленинского района

г. Барнаула Алтайского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75»

656054, Барнаул, Г. Исакова, д. 195.

Т. 40-63-15, 40-63-82, 40-29-49

ПРОТОКОЛ

совещания при директоре

   11.06.2008г.                                   г.Барнаул                                     № 10

Председатель                                                                       В.И.Филиппов

Секретарь                                                                             Л.В.Казанцева

Присутствуют -  9  человек:

1. Филиппов В.И., директор школы;

2. Казанцева Л.В., зам. директора по УВР;

3. Колесникова Н.Н., зам. директора по УВР;

4. Елышева Н.Ш., председатель совета трудового коллектива;

5. Исмайлова О.Д., зам. директора по АХР;

6. Исакова И.В., педагог-психолог;

7. Размолова Н.В., классный руководитель 11 А класса;

8. Устевицкая Е.М., классный руководитель 11 Б класса;

9. Бородина Е.М., зав.библиотекой.

Повестка дня:

1.О выполнении решений совещания при директоре № 8.

   Докладывает:

1.Казанцева Л.В., зам. директора по УВР;

                 2. О создании читального зала.

   Докладывает:
1.Филиппов В.И., директор школы.

           1.СЛУШАЛИ:

 1. Казанцеву Л.В., заместителя директора по УВР.

     Итоги сдачи ЕГЭ:

Русский язык – выше среднего балла по району и городу (6 место в районе)
Математика - выше среднего балла по городу (7 место в районе)

Химия - выше среднего балла по району и городу

Биология - выше среднего балла по району и городу

История - выше среднего балла по району и городу

География - выше среднего балла по району и городу

Обществоведение – ниже среднего балла по району и городу

        Результаты показывают, что с учащимися проводилась кропотливая индивидуальная работа.

2.СЛУШАЛИ:

1.Филиппова В.И., директора школы, о создании читального зала.
  РЕШИЛИ:

1.Исаковой И.В., педагогу-психологу освободить кабинет психолога до 20.06.2008г.
2. Исмайловой О.Д., зам.директора по АХР:
2.1. Начать ремонт кабинета психолога.

2.2. Обеспечить читальный зал мебелью, шторами и аппаратурой.

3. Бородиной Е.М., зав. библиотекой и  Исаковой И.В., педагогу-психологу подключиться к ремонтным работам.
  Председатель                                                                В.И.Филиппов

  Секретарь                                                                      Л.В.Казанцева